2021 &35 | A208 ks

A=

=

SEh

- ™ =l =
\G) Eza BEDIT

A — )liryou@yomiuri.com
77 2 &03 « 3217 - 1960

@0 @6

235 35200 63 2
234 89145 14 0

E
LRI
| Tl

| dnmEgp s RIES 226 138

88 123 12

ALIREETIEER 2
AL
FREEER SV
/INEITNT
ALIRER

178 139
152 74
144 100
135 53
132 85

KKRiLigERE 120 80

ALBRR S > 2

111 38

78

77 0
11 10
58 5
11 19
31 6
30 10
25 0

FREERIEIE
FEG r BRE
v P
Geavalllc

B ILH
BER
HIFRRR I =
FrESHETTERA
Ko | 16S
LER
AR
REFIA ST TR
FRFIAHEA

223 140 83
205 123 82
181 81 100
160 90 70

153
148
146
140
139
133
130
114
109

8 145
38 110
27 119
92 48
20 119
67 66
30 100
43 71
54 55

205 112
99 50

130 38

93 138 5

49 17 8 .

92 28 0

HRUETISIANZRAR - PR HE R

) 108 13 95
HEERER S 107 81 26
iRl

| EIRIR
fIlEEERA R

206 205

FKER
TR ERZEE 196 189 7
506 402 104

143

| RTERAREERYE 140
PTERRE 126

109
140

78 65

60 80
86 40

7102
49 91

63

31
16

i
70

1153 18

2

0
24

6

13
29

0
0
5
BEREIEHNEL 615 243 372 302- 7
| BEREHEEEERE 235 70165 76 2.
q 177 88 88 16 0
150 52 98 15 0

6

A =) I0#8& 433 129 304 132 1
TMGHSMERE 274 36 238 62 0
\ 4 3() 0

T CHOMEARA B vk

97 68 29 13 0
99 8 114 17

- TER
| AeiEEERA R 184

wERS

1M

46125 51 19

FRARR
EKEIEY
FRHER ‘
B RRS
ELIR

ol e
fiapese=t
FafE

B

I

520 213 307

202 194

8

185 84 101
155 124 31

568 496
155 149
142 84
100 31

234 217

72

6
61
69

17

36 26 10

115

197
118

75 44
92 105

56 62

123 88 35

354 108 246
319 156 163
161 104 57
145 93 52

879 830 49
461 328 133

| Rk 82 132
| m% 117

75 57 15
58 59 85

64 51 44
48 58 47

EHEAVEINRL 759 574 185 515

&) EE=

E - NILE#RE
- UBBR 582
| FRBEHE - B

646 157 489 * 78
624 328 296 119

98 484 84

577 375 202 647

1
1
12
12

34

ZEEB AR AF 256 89 167
BEENUEMERYE 208 5 203

MBS
BREHER
RS K
LyREEAE

205 93 112
204 128 77
191 65 126
174 48 126

IR 154 109 45
ZHEHS—RF 124 88 36

=HER
AT 110 42 68

| EREREILA=H 324 146 178

B CEEE WIUSEYAOEC M THL
FmapEops HERSO CBIm cgRER
AT BIMVBLEMT W i e R
Hou2 8l 0@ TRy D cf il i < R
HHB BT ETEER (B2 BogBonm
CEEER YA MRV YEER o5 5 [ & 2
DN RS FIFA RP@E2MT0
SEEREE T pab.n. Ji
£298.35%% % Tt i
EUDE ELER EESOHO
Han®RAE® tpsLbzzmE
B> CHE O g) EE3Ri3
D ETTHELS —_ 5%l EEN
ERSms R EY WEELEDE
— I I
<w5%§bﬁ EEWEE DD
EMINICT U 222 3 118 :
SAZHED O H FEUMES N
WomEHe WA G BEESE
AEACEESAGR ELRGHBEE4LANS
LR 2LoXSBLYEAR_ A SlpgEA> .
S@cTOTEAREEMRGREOFE O SmH M -
PR3 I 3 mmgugg¢$g§m®?§ |
E (g Y3 Y SELERO ZE 3=
KRR CHVWOMmZBME *SRBEAK AR I D Eig
—— 22 ULOMN =
EEBHERSIR V=7 ST P T o
| M TcLEHEmhIC
el " oEpHESB
7. N ﬁﬁ ~ ° &
N2 WV a7 £
== L TEACH ‘
Ao = sROEwT >
7 <Ep
Pel R TREEGO f\-
| B SZEVEE
o won. [l B 2EEREE b
' - B BAHC AN
5 F B = 2 E R
A TS
50 BIBET 0]
LB oBzem
U® 7% °°
TE FURNE
~C BNESE
VT F OE4E
HEHEEEND = 2 o R U
T H  E AT
HER B~V =7 BRI A T AIRED
WMEH B 1I<FHEER
WMo BEE DR A
1O EL &% RN
EXALDCHMKEDES
SLTHPEI TRA I8
FeR3BTEEENS
- m°a$5w%§§bwﬁ
sliifa O RS N SR
ki . BEEC LhERTRE
i L A s N /k & QT 3 \L\
220Uy X% Y & EQ#Q RENN Y bp
%bﬁz\m%w * 7 O R Mh e R s
BesLTEAL A
$5 LY LTCELELR _2H
EogiesN | g BoAER T
Me b i, = TREDDARRE
I ) S VEBXER LS E
BRETRTHEVE.  op coue | 1 s, ZBEBREE &
- : = > IF CALODEKRTU
[Do> zonmsrEy. &=06m, =99k, i e A‘(\‘?EO}V@%’C
wECHEPY v ROEEEERRTB e Ko ik ;maa<&§gmgfﬁ
osphEb RTINS, e L= §§<& PnE AR
ARRASME T OBRIEHAIMATICIBMR!  oPokémon/Nintendo. 3 =) g g =] il yj. Z?: ‘g
lCmmdh 7

BEISK
NETFTHHENR
AR

| KE

D :
JCH O%E!ﬁﬁ)‘li‘»{ Tt

EP
il
T
|| NTTHEEH

280 140 140

266
247
194
183
180
178

44 222
72 175
4190
17 166
50 130
52 126

174 118 56

0 91 79

170
167
130
130
123
108
108
103

80 90
30 136
69 61
14 116
88 35
61 47
43 65
55 48

=
FREA 1 7 206 204 92

11
30
44
62

3
48
20
37
35

36

HBEIR
HEFEC&
KRR
B A

ERRT
RERTINL
REA
HRERARIR
SFREE

KBRAF
BEPEER K
ol
KRB EKE
B |45
KBRS 5
KPRHIR

237 108 129
157 110 47
114 50 64

224 56 168
152 60 92
113110 3
98 60 38

468 55 413
289 136 153

-+ 269 102 167
268 57 216

163 113
161 123

AR - BAERE 157
RERHIMEERE 132

+ RIREEF
B i
avAEE

129

—

59 . ‘
OSNWOCOoOOoOOoXWNONEO

>
oo o swoo DO oo

—
o

= | o oo™ o @Ng

wW Do
oMo WNOoOooWO

12 hiz

ALEy 114

- BIEEARAERE 113

HAmmREN R 107
BBV 104
WeaERE 104
HSLRER 98

FEIR
REBEEHTL 391 204 187
351 49 302

HALA

BT K 236 121 115

B SEEHEL - wENELS
160 50 110

- MFERE 157 49 108

RS | EEfE 150
YEREIR AT 149
R B aERE 142
SHEER 14

T IHE

127

85 65
32 117
62 80

0 27113

59 68

HETR+F 110 8102
FNRRLLR
REHUR 52 9

RRIR
[S)/33 168 157
[LAVAESPN 145 119
FYERIR
BiRIR
J CHO =i 161 90
LIS

LB
LGN

. EBR
IREHISI e R

J AIREeE
A

AR
RBEHINIHTR
mER
L e
EEBKR
IR
VLSS

EHATR T
FEHATISIA AR
BRI

117 7
103 81

489 487
393 323 70
222 93 129

153 75 78

271 146 125

184

201
163
109

94 90
93 108
68 97
64

60

IRS7rhgR 105

AR
s
AN

1ERIR
wae

=Fi ke

144 82

101

55

540 454

V& TS

LA TIIER 2

234 152
168 162
166 135

s
BhAPEIFIER 140 70

120 84

98
107

235
162

66
62

58 177
78 84

205199 6

110
100

43 67
52 48

RHR
SEDSEEHNEL 290 251 39

ELage S
HER
B
ERER
FA,

220

Kk

HRaPR 161
RHERIR

RumHERE 286 8

280 141 139
152 110 42
248 178 170

81 139
55 106

8 0

[

——

DD —
wogw oo ©o oD NOo oo

—
©o

0 NDO O Wk —OoOoOo




